

Bo Plan ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 18 72 96 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Søren K. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Plan ApS
Hafdrupvej 4A
Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 18 72 96 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, Andst, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af tømrervirksomhed med alle former for bygge- og renoveringsopgaver såsom nybyg af arkitekttegnede huse, tilbygninger for såvel private som industri, samt totalentreprise indenfor alle former for nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.303.473 kr. mod 7.384.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.435.151 kr. mod 1.704.857 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.303.473	7.384.344
1 Personaleomkostninger	-5.956.756	-4.772.932
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-117.177	-272.370
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-120.112</u>
Driftsresultat	3.229.540	2.218.930
Andre finansielle indtægter	54.830	33.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.229</u>	<u>-57.264</u>
Resultat før skat	3.125.141	2.195.220
3 Skat af årets resultat	<u>-689.990</u>	<u>-490.363</u>
Årets resultat	<u>2.435.151</u>	<u>1.704.857</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.435.151	1.704.857
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.435.151</u>	<u>1.704.857</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.685	359.259
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.685</u>	<u>359.259</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	194.500	194.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.500</u>	<u>194.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>571.185</u>	<u>553.759</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.139	197.380
	Varebeholdninger i alt	<u>200.139</u>	<u>197.380</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.791.097	2.054.494
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.631.270	3.296.027
	Andre tilgodehavender	12.383	148.049
	Periodeafgrænsningsposter	239.494	84.364
	Tilgodehavender i alt	<u>10.674.244</u>	<u>5.582.934</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.685.093	2.552.213
	Værdipapirer i alt	<u>1.685.093</u>	<u>2.552.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.048.103</u>	<u>6.288.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.607.579</u>	<u>14.621.414</u>
	Aktiver i alt	<u>16.178.764</u>	<u>15.175.173</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	1.800.001	1.800.001
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.435.151	1.704.857
	Egenkapital i alt	<u>4.435.152</u>	<u>3.704.858</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	230.751	212.173
11	Andre hensatte forpligtelser	440.000	407.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>670.751</u>	<u>619.173</u>
Gældsforpligtelser			
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	681.481	2.038.029
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.926.015	4.872.925
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.956.664	2.300.882
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	671.412	589.806
	Anden gæld	837.289	1.049.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.072.861</u>	<u>10.851.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.072.861</u>	<u>10.851.142</u>
	Passiver i alt	<u>16.178.764</u>	<u>15.175.173</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.116.036	3.842.899
Pensioner	538.377	710.346
Andre omkostninger til social sikring	58.415	41.485
Personaleomkostninger i øvrigt	243.928	178.202
	5.956.756	4.772.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.890	40.685
Andre finansielle omkostninger	78.339	16.579
	159.229	57.264
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	671.415	589.806
Udskudt skat af årets resultat	18.578	-99.430
Regulering af tidl. års skat	-3	-13
	689.990	490.363
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.699.040	3.026.019
Tilgang i årets løb	107.556	212.000
Afgang i årets løb	0	-538.979
Kostpris ultimo	2.806.596	2.699.040
Af- og nedskrivninger primo	-2.339.781	-2.273.785
Årets af-/nedskrivninger	-90.130	-163.863
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	97.867
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.429.911	-2.339.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	376.685	359.259

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	194.500	194.500
Kostpris ultimo	<u>194.500</u>	<u>194.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>194.500</u>	<u>194.500</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion	9.262.405	11.813.026
Modtagne acontobetalingen	-4.312.616	-10.555.028
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.949.789</u>	<u>1.257.998</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	5.631.270	3.296.027
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-681.481	-2.038.029
	<u>4.949.789</u>	<u>1.257.998</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.800.001	1.800.001
	<u>1.800.001</u>	<u>1.800.001</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.704.857	2.411.452
Udbetalt udbytte	-1.704.857	-2.411.452
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.435.151</u>	<u>1.704.857</u>
	<u>2.435.151</u>	<u>1.704.857</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	212.173	311.603
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.578</u>	<u>-99.430</u>
	<u>230.751</u>	<u>212.173</u>
11. Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse til reklamationer	<u>440.000</u>	<u>407.000</u>
	<u>440.000</u>	<u>407.000</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For pengeinstituts afgivne arbejdsgarantier 2.812 t.kr. er værdipapirer i depot på i alt 1.685 t.kr. samt indestående på deponeringkonto på i alt 80 t.kr. stillet til sikkerhed.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>3.198</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Plan Holding ApS, CVR-nr. 26062934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

13. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Knag Pedersen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Bo Plan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-05-28 13:39:32Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-28 13:44:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 125TP-V7DWD-0ATWI-2JD4N-1V4PJ-JW26Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>